

# Kure ApS

Kronprinsessegade 13, 1306 København K

CVR-nr. 33 77 16 30

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

---

Jasper Agerbæk Kure  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kure ApS  
Kronprinsessegade 13  
1306 København K

CVR-nr.: 33 77 16 30  
Stiftet: 18. juni 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jasper Agerbæk Kure, Direktør  
Marie Leegaard Kure, Direktør

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Dattervirksomheder**

Orangeriet ApS, København  
The Garden Café ApS, København  
Kure Copenhagen ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive hermed, af ledelsen defineret, beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.725 kr. mod 80.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 786.629 kr. mod 182.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.725</b>	<b>80.294</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	763.803	120.621
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.209	0
Andre finansielle indtægter	0	534
Øvrige finansielle omkostninger	-234	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>793.053</b>	<b>201.449</b>
1 Skat af årets resultat	-6.424	-18.988
<b>Årets resultat</b>	<b>786.629</b>	<b>182.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	763.803	-817.921
Overføres til overført resultat	22.826	1.000.382
<b>Disponeret i alt</b>	<b>786.629</b>	<b>182.461</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.720	34.720
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.720</u>	<u>34.720</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.239.864	476.061
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.239.864</u>	<u>476.061</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.274.584</u></b>	<b><u>510.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.940
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.211.201	864.438
	Tilgodehavende selskabsskat	0	74.244
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	655
	Tilgodehavender i alt	<u>1.211.201</u>	<u>946.277</u>
	Likvide beholdninger	<u>642.675</u>	<u>722.172</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.853.876</u></b>	<b><u>1.668.449</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.128.460</u></b>	<b><u>2.179.230</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	984.864	221.061
6	Overført resultat	1.834.753	1.811.927
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.944.617</u></b>	<b><u>2.157.988</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	10.625
	Selskabsskat	158.694	0
	Anden gæld	12.149	10.617
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.843</u>	<u>21.242</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>183.843</u></b>	<b><u>21.242</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.128.460</u></b>	<b><u>2.179.230</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.424	18.988
	<b>6.424</b>	<b>18.988</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	34.720	34.720
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>34.720</b>	<b>34.720</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>34.720</b>	<b>34.720</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	255.000	255.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>255.000</b>	<b>255.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	221.061	1.100.440
Årets resultat	763.803	120.621
Udbytte	0	-1.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>984.864</b>	<b>221.061</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.239.864</b>	<b>476.061</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kure ApS
Orangeriet ApS, København	100 %	1.352.275	601.335	1.352.275
The Garden Café ApS, København	100 %	-126.014	94.548	-126.014
Kure Copenhagen ApS, København	100 %	13.603	67.920	13.603
		<b>1.239.864</b>	<b>763.803</b>	<b>1.239.864</b>



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	221.061	1.038.982
Resultatandel	763.803	120.621
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
Korrektion	0	61.458
	<b><u>984.864</u></b>	<b><u>221.061</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.811.927	811.545
Årets overførte overskud eller underskud	22.826	1.000.382
	<b><u>1.834.753</u></b>	<b><u>1.811.927</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskab afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring minimum frem til og med 31. december 2017.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.